
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:30

A  VC Dresden I R

I II III IV V VI Punkte

15 3 19 10

25

╳
8
13
21

3
8
15
22

4
11
18
23

5
13
18
25

Auszeit

Ende
12:21

B  MHR S

I II III IV V VI Punkte

5 10 6 8

8

0
4
8

1
5

2
6

3
7 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:24

B  MHR R

I II III IV V VI Punkte

10 5 9 14

18

╳
5
11
15

3
7
12
16

3
8
13
17

4
11
14
18

Auszeit

Ende
12:39

A  VC Dresden I S

I II III IV V VI Punkte

2 5 6 4

25

2
6
10
18

22 2
7
13
18

25 3
8
13
19

4
9
16
20

Auszeit

3:4

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksmeisterschaft U14 männlich
Männer

A  VC Dresden I vs. Minihands B

Spiel 8 14.09.2025 12:30 Uhr

Prießnitztalhalle
01768 Glashütte
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A  VC Dresden I 8/8

2 Krahl, Janne Matz X

3 Müller, Arthur X
4 Klups, Jasper X
5 Graichen, Moritz X
6 Bayer, Franz X

10 Karpowitz, Luc X
15 Neubert, Felix X
19 Winter, Oliver X

A  Libero

A  Offizielle

T Benderoth, Stefan E
CT Müller, Burkhard E

C

B  MHR 6/8

5 Sparbert, Fabio X
6 Schubert, Julian X
8 Einer, John Eric X
9 Ilchenko, Nazarii X

10 Jost, Karl X
14 Benedix, Jannick X

B  Libero

B  Offizielle

T Undeutsch, Sina

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VC Dresden I MHR B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 0 8 0 0 0
1 0 1 25 2 15 18 0 0 0

3

1 0 2 50 15 26 0 0 0
Start: 12:30 Ende: 12:39 Dauer: 0:09

Sieger: VC Dresden I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ngrb4htrhgrhfnt, Bgrbhtnt… 1

2 Bghgnhng, Fjzn gr 2

Schr. Zumfgbnth, Ghnghmjzmzum
Assist. fbgbtz, Ghnbrgtn
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Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


